
1 

 

 

 

   

Н А П Н України 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ» (ДЗВО «УМО») 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ІНСТИТУТ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ПРОФЕСІЙНОЇ ОСВІТИ 

Н А К А З 

«04» квітня 2023 р. м. Біла Церква № 01-01/13-О.Д. 

 

Про вартість навчання 

здобувачів другого (магістерського) 

рівня вищої освіти за кошти фізичних  

(юридичних) осіб  

у 2023-2024 навчальному році  

  

Керуючись п.4, 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) 

рівня, які зараховані (поновлені, переведені) у 2023 – 2024 навчальному році до 

Білоцерківського інституту неперервної професійної освіти розмір оплати 

навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Єрмоленка А.Б., головного бухгалтера Гірку С.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директорка             Вікторія СИДОРЕНКО 
 

 

 

 



2 

 

 

 

 

                                        Додаток 1 

                                                                                             до наказу № 01-01/13-О.Д 

                                                                                                                        від «04» квітня 2023 року 

 

 

ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ «МАГІСТР» 

 

форма навчання денна 

термін навчання 1 рік  

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 
Освітня програма 

Навчальний рік, 

вартість (грн) Загальна 

сума, (грн) 1 рік  

2023-2024 

011 Освітні, педагогічні науки Педагогіка вищої школи 20000,00 20000,00 

053 Психологія Психологія 20000,00 20000,00 

073 Менеджмент 
Управління навчальним закладом 20000,00 20000,00 

Адміністративний менеджмент 20000,00 20000,00 

х х х х 

 

 

форма навчання заочна 

термін навчання 1 рік 6 місяців 

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 
Освітня програма 

Навчальний рік, 

вартість (грн) 
Загальна 

сума, 

(грн) 
1 рік  2 рік 

2023-2024 2024-2025 

011 Освітні, педагогічні науки Педагогіка вищої школи 15000,00 9000,00 24000,00 

053 Психологія Психологія 15000,00 9000,00 24000,00 

073 Менеджмент 
Управління навчальним закладом 15000,00 9000,00 24000,00 

Адміністративний менеджмент 15000,00 9000,00 24000,00 

х х х х х 
 

 

 

 

Директорка                                                     Вікторія СИДОРЕНКО 

 

 

Головний бухгалтер    Світлана ГІРКА 

 


